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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA MATEMATIKA FANINI O‘QITISH 

 

Imomova Nasiba 

Shahrisabz  davlat pedagogika instituti 

Boshlang‘ich ta’lim kafedrasi o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA 

Maqolada matematika o‘qitish metodikasining usul va vositalari, predmeti haqida 

ma’lumotlar berilgan. Maqolada tavsifiy metoddan foydalanilgan. Maqola oxirida 

xulosa berilgan. 

Kalit so‘zlar: Milliy dastur, o‘quv dasturi, darslik,o‘qitish vositasi, didaktik 

material, tarbiyaviy ahamiyati, texnika vositalari. 

 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga matematikadan samarali ta’lim berilishi uchun 

o‘qituvchi boshlang‘ich sinflarda matematika o‘qitish metodikasini egallab, chuqur 

o‘zlashtirib olmog‘i lozim. 

Respublikamizda mustaqillikning dastlabki kunlaridan boshlab jamiyatni isloh 

qilish va yangilash jarayonining eng muhim bo‘g‘ini jamiyatdagi demokratik 

o‘zgarishlarning, iqtisodiyotni barqaror rivojlantirishning, respublikaning jahon 

hamjamiyatiga integratsiyalashuvining zarur va majburiy sharti sifatida ta’lim sohasini 

isloh qilish siyosati izchillik bilan amalga oshirilmoqda. Bugungi kunda Kadrlar 

tayyorlash milliy dasturi yosh avlodga uzluksiz ta’lim berish va uni tarbiyalash 

jarayonini yaxlit qamrab oladigan yagona ta’lim tizimi hisoblanadi. Ta’lim tizimining 

har bir bo‘g‘ini alohida o‘ringa ega. 

“Kadrlar tayyorlash milliy dasturi” da maktab ta’limini rivojlantirish davlat 

umummilliy dasturi" talablarida “ta’lim tarbiya jarayonini shakllantirish ta’lim 

mazmunini aniqlash, ta’lim tarbiya jarayonini amalga oshirishning didaktik 

qonuniyatlari va prinsiplarini ishlab chiqish, davlat ta’lim standartlarini 

takomillashtirish, o‘quv dasturlari, darsliklarning yangi avlodi, o‘quv metodik 

majmualar yaratish” vazifasini hal qilish ta’kidlab o‘tilgan. 

Metodik masalalar har bir darsda yuzaga keladi, shu bilan birga odatda, ular bir 

qiymatli yechimga ega emas. O‘qituvchi darsda yuzaga kelgan metodik masalaning 

mazkur o‘quv vaziyati uchun eng yaroqli yechimini tez topa olishi uchun bu sohada 

yetarlicha keng tayyorgarlikka ega bo‘lishi talab etiladi. 

Boshlang‘ich ta’lim metodikasi o‘qitish vositasi sifatida mavjud didaktik o‘yinlar 

mantiq ilmi va matematik nuqtai nazaridan mazmunan yetarli emasligi tufayli didaktik 
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o‘yinlardan foydalaniladi va o‘rganilgan materialni faqat mustahkamlash vositasi 

sifatida foydalaniladi. 

Matematika boshlang‘ich ta’lim metodikasining predmeti quyidagilardan iborat: 

1.Matematika o‘qitishdan ko‘zda tutilgan maqsadni aniqlab asoslash (nima uchun 

matematika o‘qitiladi, o‘rgatiladi) 

2. Matematika o‘qitish mazmunini ilmiy ishlab chiqish (nimani o‘rgatish) bir 

tizimga keltirilgan bilimlar darajasini o‘quvchilarining yosh xususiyatlariga mos 

keladigan qilib qanday taqsimlansa, fan asoslarini o‘rganishda izchillik ta’minlanadi, 

o‘quv ishlariga o‘quv mashg‘ulotlari beradigan yuklama bartaraf qilinadi, ta’lim 

mazmuni o‘quvchilarning aniq bilim olish imkoniyatlariga mos keladi. 

3.O‘qitish metodlarini ilmiy ishlab chiqish (qanday o‘qitish kerak) ya’ni, 

o‘quvchilar hozirgi kunda zarur bo‘lgan iqtisodiy bilimlarni, malaka, ko‘nikmalarni 

va aqliy faoliyat qobiliyatlarini egallab olishlari uchun o‘quv ishlari metodikasi qanday 

bo‘lishi kerak? 

4.O‘qitish vositalari-darsliklar, didaktik materiallar, ko‘rgazmali qo‘llanmalar 

va o‘quv- texnika vositalaridan foydalanish (nima yordamida o‘qitish) 

5.Ta’limni tashkil qilishni ilmiy ishlab chiqish (darsni va ta’limning darsdan 

tashqari shakllarini qanday tashkil etish).1 

Matematika darsida turli tuman tarbiyaviy vazifalar ham hal qilinadi. 

O‘quvchilarda kuzatuvchanlikni, ziyraklikni, atrofga tanqidiy qarashni, ishda 

tashabbuskorlikni, mas’uliyatni va sof vijdonlilikni, to‘g‘ri va aniq so‘zlashni, 

hisoblash, o‘lchash va yozuvlarda aniqlikni, mehnatsevarlik va qiyinchiliklarni 

yengish xislatlarini tarbiyalaydi. 

O‘quvchilarda boshlang‘ich maktabda shakllanadigan amaliy o‘quvlardan 

ko‘pligi maktab matematika kursi uchun asosiy ahamiyatga ega, lekin tasavvurlar 

haqida bunday deyish mumkin emas. Masalan, son haqida III va IV sinf o‘quvchilari 

ega bo‘lgan tasavvur tubdan farq qiladi. Biroq, quyidagi sinflarda shakllanadigan 

arifmetik amallarni yozma va og‘zaki bajarish o‘quvlaridan o‘rta sinflarda ham, yuqori 

sinflarda ham foydalaniladi.  

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, o‘quvchilarda puxta amaliy o‘quv va malakalarni 

shakllantirish boshlang‘ich sinf o‘qituvchisining asosiy vazifalaridan biridir. 

 

 

 

 

 
1 Karimov.I.A. “O`zbekistonning siyosiy ijtimoiy va iqtisodiy istiqbolining asosiy tamoyillari” T-O`zbekiston 1995 y 

74 bet 
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